
Důležité dotazy Vám zodpoví  
Martin Šimůnek na tel. 724 841 260.

Důležité dotazy Vám zodpoví  
Martin Šimůnek na tel. 724 841 260.

Přesná adresa a telefon,  
příp. upřesnění lokality:

Přesná adresa a telefon,  
příp. upřesnění lokality:PŘIHLÁŠKA 

/ DOTAZNÍK  
NA 
MIKULÁŠE

PŘIHLÁŠKA 
/ DOTAZNÍK  
NA 
MIKULÁŠE

Pokud máte zájem o návštěvu sv. Mikuláše, 
anděla a čertů, kteří budou chodit  
ve čtvrtek 5. prosince od 17 hodin,  
vyplňte tento dotazník a odevzdejte ho 
na jednom ze dvou sběrných míst:
 1. mateřská škola 
 2. koloniál Schwarz 
nejpozději do neděle 1. prosince. 

Přihlášky odevzdané po termínu nebude možné zařadit 
do cesty. Přesnou hodinu není možné předem určit.  
Při akci mají všichni aktéři vypnutý mobil.  
Děkujeme za pochopení.

Pokud máte zájem o návštěvu sv. Mikuláše, 
anděla a čertů, kteří budou chodit  
ve čtvrtek 5. prosince od 17 hodin,  
vyplňte tento dotazník a odevzdejte ho 
na jednom ze dvou sběrných míst:
 1. mateřská škola 
 2. koloniál Schwarz 
nejpozději do neděle 1. prosince. 

Přihlášky odevzdané po termínu nebude možné zařadit 
do cesty. Přesnou hodinu není možné předem určit.  
Při akci mají všichni aktéři vypnutý mobil.  
Děkujeme za pochopení.


